Considera III. Quam efficacia sint haec motiva, & quæ te specialiter tanto vehementius movere debeant, quanto positiones titulis obligariis, ad memoratum triplex gaudium totis viribus querendum. Vide ergo, quomodo deinceps hunc quoque Christi Comitem tibi associare, & singulari affectu & amore complecti velis; *Serè enim quanto meltus ad patendum te disponis, tanto sapientius agis, & amplius proficiens.*

Instruct. VIII.

P

mere-

mereris: feres quoque levius animo, & usu ad hoc non sumus
ter paratus. Ut recte iterum Thomas Kempensis l. 1. c. 19. dicit
dixit. Colloquium ad Christum, usurpando cit. Authorum enim vi
l. 3. c. 18. verba: *Domine, quia tu patiens fuisti in vita
tua, in hoc maxime implendo praeceptum Patri tui, digne* Chiffi e
*st, ut ego misellus peccator, secundum voluntatem tuam
tenter me sustineam, & donec ipse volueris, omnis corrupti
bilis vita pro salute mea portem; nam et si onerosa senti
præfusa vita, facta est tamen jam per gratiam tuam salu
meritoria atque exemplo tuo & Sandorum tuorum feli
gius, infirmis tolerabilior & clarior.*

MEDITATIO III.

DE TERTIO COMITE CHRISTI, SEU
CONTEMPTV SVMMO.

Præludium primum est, Christum ab Herode illusum, &
rabba postpositum, purpurea chlamyde induitum, & in
cem ignominiosam affixum intueri.

Præludium secundum est, petere gratiam, ut Christi in
rendis contemptibus generosam patientiam, ritè perpendi
re, & optatum ex tali Meditatione fructum reportare posse.

Punctum I.

Considera I. Qualem præcipue Contemptum Christi
sustinuerit, omnes scilicet ejus species, nempe 1. *Falsas ac
cusationes* apud Summum Sacerdotem & Pilatum. 2. *Pro
brosum dispositionem*, quâ sceleratissimo Latroni Barababo
postpositus est. 3. *Irrisionem*, quâ ab Herode Rege & ho
licis pro stulto habitus, & irrisus est. 4. *Contumelias, quâ
abus pro vini potatore, seductore Populi, blasphematore* De
proclamatus est. 5. *Illusiones*, quas à Militibus coronam
spineam, & chlamydem coccineam obtuleruntibus passus est.
6. *Injuriam gravissimam*, quâ, ut S. Lucas c. 22. dixit, inter
iniquos deputatus, contumeliosa morte affectus, & in pro
brosissimam Crucem actus est.

Considera II. Quâm gravis fuerit hic sextuplex contem
pus; si enim tantò major est contemptus, quantò dignior est
Persona contempta, & vilior Persona contemnens, an no
sum.

non sepius sumum oportet fuisse contemptum, qui Personæ infinitæ
l. i. c. 19. dignitatibus à sceleratissimis & ingratissimis, atque hoc ipso
Authore cunilissimi Judæis & Militibus Christo inferebatur?
Si in hac Consideratione III. Quid tu hactenus in simili materia amore
et dignitate Christi tuleris. & quomodo deinceps saltem cum eodem ejus-
modi contemptus pati velis. Colloquium ad SS. Patronos.